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
barnehage, frisørsalong, jernvarehandel og kino.

Nærmeste dagligvare er bl.a. Kiwi og Joker som ligger i kort
gangavstand fra boligen. Det er også kort vei til Bunnpris og
Rema 1000. Grünerløkkas kaféliv er smått legendarisk.
Kafétilbudet formes av en ung og kreativ bydelsbefolkning: Hipt,
men allikevel avslappet, originalt og familievennlig. På Løkka
finner du kritikerroste spisesteder som Bon Lio, Le Benjamin,
Nedre Foss Gård, Skaal, Villa Paradiso, Südøst, Delicatessen
m.m.

Akerselva er på sitt fineste på vei gjennom Grünerløkka, med
fossestryk, broer, og rester av spennende arbeiderhistorie.
Bydelens flotte parker er også for attraksjoner å regne.
Sofienbergparken er den største parken i Grünerløkka-området,
og er et mye brukt friareal for bydelens befolkning, særlig blant
de unge. Parken har bordtennisbord og en morsom lekeplass for
barna. Midt i parken ligger Sofienberg kirke. Birkelunden er en
populær park øverst på Grünerløkka, anlagt i 1860-årene. På
søndager året rundt er det bruktmarked i Birkelunden. Parken har
en musikkpaviljong fra 1926, og er mye brukt til konserter, møter
og festivaler. Det er også et lite vannbasseng her. Du har også
kort vei til Botanisk hage. Her ligger forholdene godt til rette for
en fin søndagstur, eller kaffe i sola på uteservering. I
sommerhalvåret er det kort vei til fine badeplasser i Nydalen,
Sørenga sjøbad, og Oslobukta.

Dette er en perfekt beliggenhet for deg som liker en urban
livsstil, og som vil ha kort vei til byens mange fasiliteter. Her vil
du trives og bo godt!

TOMT

Fellestomt, 455 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Boligen sogner til Lakkegata barneskole (1.-7. trinn) og
Sofienberg ungdomsskole (8.-10-trinn). Området har et godt
utvalg av både private og kommunale barnehager.

FRITIDSTILBUD
Nærområdet kan også by på fotballbaner, basketballbaner,
lekeplasser, idrettshall, svømmehall, skateramp og
treningssentre.

Innhold
BYGGEMÅTE
Klassisk bygård over fem etasjer samt kjeller. Gulv mot grunn av
betong. Grunnmur og bærende konstruksjoner av naturstein,
teglstein og murkonstruksjoner. Etasjeskillere av
trekonstruksjoner. Utvendige pussede fasader. Saltak i
trekonstruksjoner utvendig belagt med båndtekking(ikke
besiktiget).

Dører og vinduer:
Leiligheten har slett entrédør med kikkehull, sikkerhetslås,
brannklasse B30 og lydklasse 35db. Takvinduer med to-lags
isolerglass fra
2005. Vindu med to-lags isolerglass fra 2007. Balkongdør med
to-lags isolerglass fra 2009.

Ventilasjon:
Ventilasjon basert på mekanisk avtrekk med tilluft via
vindusspalter.

PRIMÆRROM
Primærrom:48 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom: entré/gang, bad, to soverom
og stue med delvis åpen kjøkkenløsning.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 56 kvm

BODER
Leiligheten disponerer tre boder. En bod på etasjeplan på 2 m2.
En bod i trappegang/halvetasje på 1 m2 og en bod i kjeller på 5
m2.
Tilliggende bod stor 2 kvm og 1 kvm i trappegang som er angitt
som BRA-e ligger på/i fellesareal
Boden i kjeller stor 5 kvm som er angitt som BRA-e ligger på/i



fellesareal

Standard
STANDARD
For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

VÅTROM -BAD
Bad fra 2007 ifølge selgers opplysninger. Flislagt gulv med
gulvvarme og flislagte vegger. Malt platehimling med downlights
og taklampe. Dushjørne med innfellbare glassdører og to-greps
armatur. Servantbenk i treverk og ovenpåliggende servant i
porselen med ett-greps armatur. Vegghengt toalett med
innebygget sisterne. Opplegg for vaskemaskin. Oso
varmtvannsbereder på 120 liter fra 2007 plassert i bad. Synlige
vannrør av typen røri-rør koblinger og synlige avløpsrør i plast.
Fordelerskap for rør-i-rør system plassert på vegg i bad.
Avtrekksventil i himling med mekanisk avtrekk ut
av bygget.

KJØKKEN
kjøkkeninnredning med slette fronter i høyglans hvit utførelse.
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